
Finnish Enduro Series SM3 Syöte
Syöte / 06.06.2024

evaluación detallada
Linna, Kaspian
Asociación: Oulu Freeriders
Dorsal: 141

M16

categoría:
M16

posición en el recorrido: DNF (de 11)
mejor tiempo del recorrido: 23:46.31
posición en la categoría: DNF(de 11)
mejor tiempo en la categoría: 23:46.31

tiempos parciales
control

EK1 Kärppä
EK2 Turbo Safari
EK3 Etelän Tietäjät
EK4 Ygönen with a Tw
EK5 Chaka Bahn
EK6 Enska
EK7 Kärppä
EK8 Turbo Safari
EK9 Etelän Tietäjät
EK10 Ygönen with a T

etapa
tiempo
3:44.14
2:11.49
3:46.27
3:16.90

posición
categoría

9
7
8
10

retraso
categoría
1:00.77
0:18.01
1:05.25
1:10.04

posición
Total

9
7
8

10

stage score

retraso
Total

1:00.77
0:18.01
1:05.25
1:10.04

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


