

## evaluación detallada

## Linna, Kaspian

Asociación: Oulu Freeriders

Dorsal: 141

M16 posición en el recorrido: DNF (de 11)

mejor tiempo del recorrido: 23:46.31

categoría: posición en la categoría: DNF(de 11)

M16 mejor tiempo en la categoría: 23:46.31

## tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso		Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	1	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
EK1 Kärppä	3:44.14	9	1:00.77	9	1:00.77						
EK2 Turbo Sa	2:11.49	7	0:18.01	7	0:18.01						
EK3 Etelän T	3:46.27	8	1:05.25	8	1:05.25						
EK4 Ygönen	3:16.90	10	1:10.04	10	1:10.04						
EK5 Chaka B											
EK6 Enska											
EK7 Kärppä											
EK8 Turbo Sa											
EK9 Etelän T											
EK10 Ygöner											

Timing by SPORTident

timing.sportident.com